
Allegato6_REGIONALI_Scrutini

Comune

1

2

3

4

Totale Totale 272

1

291 19

ELEZIONI REGIONALI PIEMONTE DEL 26 MAGGIO 2019

3 IL POPOLO DELLA FAMIGLIA

Liste provinciali

60

Totali

IL POPOLO DELLA FAMIGLIA

FORZA ITALIA BERLUSCONI

LIBERTAS UDC - PPE

GIORGIA MELONI FRATELLI D'ITALIA

SÌ CHIAMPARINO PRESIDENTE

ITALIA IN COMUNE

MODERATI PER CHIAMPARINO

Totali

Bianche Nulle

2 10

2

22

2

7

1

42

(C) (D)

303

Schede

503

(A)

LANDIONA

LIBERI UGUALI VERDI

PARTITO DEMOCRATICO

215

12

SÌ TAV SÌ LAVORO PER IL PIEMONTE

4

2

(E)

+EUROPA SI' TAV

(F) (G)

SCRUTINI LISTE

VotantiElettori

1

Totali

di cui solo 

alla lista reg.

Sezioni 1

2

34

0

0

3

CHIAMPARINO SÌ DEMOS

Scrutinate

(B)

Contestate 

non ass.

0

CIRIO PRESIDENTE

MOVIMENTO 5 STELLE 13

Liste regionali
Voti validi 

lista reg.

Voti validi 

liste prov.

11

143

MOVIMENTO 5 STELLE

LEGA SALVINI PIEMONTE

CHIAMPARINO PER IL PIEMONTE DEL SÌ

3


